
Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 11 MARTINI Roberta L.V. ITA 3,41 5,02 9,51 4,23 7,07 5,8480 0,2106 #N/D 1 ° 3 ° 23 ° 2 ° 11 ° 1 ° 1 ° 4 ° 1 ° 1 °
2 19 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 4,12 6,98 6,85 4,94 6,63 5,9040 0,2126 #N/D 2 ° 15 ° 9 ° 5 ° 6 ° 2 ° 6 ° 5 ° 2 ° 2 °
3 3 PAONI Luca L.V. ITA 5,61 4,51 5,03 8,66 6,34 6,0300 0,2171 #N/D 7 ° 2 ° 1 ° 17 ° 4 ° 7 ° 4 ° 1 ° 3 ° 3 °
4 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 6,23 6,16 5,48 7,05 7,06 6,3960 0,2303 #N/D 10 ° 11 ° 3 ° 10 ° 10 ° 10 ° 9 ° 3 ° 4 ° 4 °
5 27 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 4,25 5,57 8,94 6,21 7,22 6,4380 0,2318 #N/D 4 ° 5 ° 18 ° 9 ° 12 ° 4 ° 2 ° 6 ° 5 ° 5 °
6 1 ANGARAN Americo L.V. ITA 10,27 5,87 6,28 4,56 5,58 6,5120 0,2345 #N/D 28 ° 9 ° 6 ° 3 ° 2 ° 28 ° 19 ° 14 ° 6 ° 6 °
7 14 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 6,87 6,01 6,71 8,24 7,22 7,0100 0,2524 #N/D 12 ° 10 ° 7 ° 15 ° 12 ° 12 ° 11 ° 7 ° 8 ° 7 °
8 24 MEI Marco L.V. ITA 4,21 5,77 6,76 10,93 8,28 7,1900 0,2589 #N/D 3 ° 7 ° 8 ° 24 ° 19 ° 3 ° 3 ° 2 ° 7 ° 8 °
9 28 DEVIZZI Glauco L.V. IT 8,42 7,24 5,82 7,43 7,41 7,2640 0,2616 #N/D 21 ° 16 ° 4 ° 11 ° 14 ° 21 ° 16 ° 10 ° 10 °9 °
10 25 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 6,02 10,35 6,02 8,67 7,01 7,6140 0,2742 #N/D 9 ° 27 ° 5 ° 18 ° 9 ° 9 ° 20 ° 13 ° 14 ° 10 °
11 20 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 7,46 4,20 15,31 4,63 6,917,7020 0,2773 #N/D 15 ° 1 ° 33 ° 4 ° 8 ° 15 ° 7 ° 24 ° 17 ° 11 °
12 13 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,03 6,94 7,64 7,56 9,82 7,7980 0,2808 #N/D 13 ° 14 ° 12 ° 12 ° 25 ° 13 ° 13 ° 11 ° 11 ° 12 °
13 29 FAVARON Mario L.V. ITA 8,03 10,16 7,85 5,22 8,04 7,8600 0,2830 #N/D 18 ° 26 ° 13 ° 6 ° 18 ° 18 ° 24 ° 21 ° 15 °13 °
14 30 SARTOR Luigi L.V. ITA 8,98 5,82 9,25 8,07 7,71 7,9660 0,2869 #N/D 24 ° 8 ° 20 ° 14 ° 16 ° 24 ° 15 ° 17 ° 18 °14 °
15 17 DROME Charles L.V. FRA 5,46 6,86 7,53 10,53 10,188,1120 0,2921 #N/D 6 ° 13 ° 10 ° 22 ° 26 ° 6 ° 8 ° 8 ° 12 ° 15 °
16 31 TRAUTIG Paul L.V. NED 8,21 7,52 8,32 11,91 4,778,1460 0,2933 #N/D 20 ° 19 ° 15 ° 27 ° 1 ° 20 ° 18 ° 17 ° 25 °16 °
17 12 MADINELLI Carlo L.V. ITA 9,96 7,38 9,40 5,97 8,94 8,3300 0,3000 #N/D 27 ° 18 ° 22 ° 8 ° 21 ° 27 ° 23 ° 23 ° 19 °17 °
18 34 RUGGINENTI Moreno L.V. IT 7,84 5,49 9,89 7,79 10,678,3360 0,3002 #N/D 16 ° 4 ° 26 ° 13 ° 29 ° 16 ° 12 ° 15 ° 13 °18 °
19 23 GUERZONI Massimo L.V. ITA 4,54 5,67 9,64 13,88 8,638,4720 0,3051 #N/D 5 ° 6 ° 25 ° 31 ° 20 ° 5 ° 5 ° 8 ° 21 ° 19 °
20 4 OCTO Philippe L.V. FRA 6,28 7,94 9,37 12,13 6,858,5140 0,3066 #N/D 11 ° 20 ° 21 ° 28 ° 7 ° 11 ° 14 ° 16 ° 24 °20 °
21 7 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 9,28 9,93 5,43 8,64 9,40 8,5360 0,3074 #N/D 26 ° 24 ° 2 ° 16 ° 23 ° 26 ° 26 ° 19 ° 20 °21 °
22 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 7,06 8,66 9,02 4,16 14,418,6620 0,3119 #N/D 14 ° 22 ° 19 ° 1 ° 33 ° 14 ° 17 ° 20 ° 9 ° 22 °
23 18 MAURER Klaus L.V. GER 5,97 6,58 9,55 9,30 12,838,8460 0,3185 #N/D 8 ° 12 ° 24 ° 20 ° 32 ° 8 ° 10 ° 12 ° 16 ° 23 °
24 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 12,73 7,32 8,27 5,73 11,149,0380 0,3255 #N/D 30 ° 17 ° 14 ° 7 ° 31 ° 30 ° 28 ° 26 ° 22 °24 °
25 6 THRONER Alfred L.V. AUT 8,11 8,47 10,05 8,82 10,469,1820 0,3306 #N/D 19 ° 21 ° 27 ° 19 ° 27 ° 19 ° 21 ° 22 ° 23 ° 25 °
26 21 LECOURT Francois L.V. FRA 8,63 10,49 11,46 9,48 6,449,3000 0,3349 #N/D 22 ° 29 ° 29 ° 21 ° 5 ° 22 ° 25 ° 28 ° 27 °26 °
27 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 11,56 10,41 8,93 10,63 6,219,5480 0,3438 #N/D 29 ° 28 ° 17 ° 23 ° 3 ° 29 ° 29 ° 29 ° 29 °27 °
28 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 8,92 10,75 7,54 11,49 9,739,6860 0,3488 #N/D 23 ° 30 ° 11 ° 26 ° 24 ° 23 ° 27 ° 25 ° 26 ° 28 °
29 16 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 8,01 8,85 12,16 11,10 9,079,8380 0,3543 #N/D 17 ° 23 ° 30 ° 25 ° 22 ° 17 ° 22 ° 27 ° 28 ° 29 °
30 26 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 13,53 9,94 8,39 16,98 10,60 11,8880 0,4281 #N/D 31 ° 25 ° 16 ° 33 ° 28 ° 31 ° 30 ° 30 ° 30 ° 30 °
31 33 SEMINARI Claudio L.V. IT 14,75 13,66 12,55 13,13 7,4112,3000 0,4429 #N/D 32 ° 31 ° 31 ° 30 ° 14 ° 32 ° 32 ° 31 ° 31 ° 31 °
32 32 TIGRI Marco L.V. IT 9,21 17,68 15,10 12,62 7,8512,4920 0,4498 #N/D 25 ° 33 ° 32 ° 29 ° 17 ° 25 ° 31 ° 32 ° 32 ° 32 °
33 22 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 20,13 14,66 11,02 16,10 10,87 14,5560 0,5242 #N/D 33 ° 32 ° 28 ° 32 ° 30 ° 33 ° 33 ° 33 ° 33 ° 33 °
34 2 TRICHES Luca L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 #N/D 34 ° 34 ° 34 ° 34 ° 34 ° 34 ° 34 ° 34 ° 34 ° 34 °

MM MOA
Warm Up 999,00 35,9741
Match 1 3,41 0,1228 MARTINI Roberta
Match 2 4,20 0,1512 SANSAVINI Gerard
Match 3 5,03 0,1811 PAONI Luca
Match 4 4,16 0,1498 ROTTOLI Tarcisio

PAONI Luca

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V.

ROTTOLI Tarcisio

#N/D
SMALL GROUP MATCH WINNERS

MARTINI Roberta
SANSAVINI Gerard

Classifica automatica 
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Rank N° SHOOTER   L.V.   100 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 100  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 100 METRI L.V.

Classifica automatica 

Match 5 4,77 0,1718 TRAUTIG Paul

100 METERS L.V. 3,41 0,1228

0,88

3,874

SMALL GROUP AT 100 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

TRAUTIG Paul

MARTINI Roberta
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 9,25 10,21 6,87 14,17 13,4510,7900 0,1943 #N/D 5 ° 1 ° 1 ° 6 ° 8 ° 5 ° 2 ° 1 ° 1 ° 1 °
2 3 PAONI Luca L.V. ITA 6,58 11,09 13,69 9,99 15,2311,3160 0,2037 #N/D 1 ° 5 ° 9 ° 2 ° 12 ° 1 ° 1 ° 2 ° 2 ° 2 °
3 19 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 15,23 10,39 12,84 15,80 10,0512,8620 0,2316 #N/D 13 ° 3 ° 7 ° 11 ° 1 ° 13 ° 6 ° 4 ° 4 ° 3 °
4 4 OCTO Philippe L.V. FRA 11,06 13,45 15,04 18,30 13,1414,1980 0,2556 #N/D 8 ° 13 ° 12 ° 16 ° 6 ° 8 ° 4 ° 5 ° 6 ° 4 °
5 30 SARTOR Luigi L.V. ITA 20,30 12,70 8,73 16,50 15,7814,8020 0,2665 #N/D 23 ° 10 ° 3 ° 14 ° 14 ° 23 ° 15 ° 7 ° 7 ° 5 °
6 25 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 13,19 19,70 18,86 13,82 10,20 15,1540 0,2728 #N/D 9 ° 23 ° 23 ° 5 ° 2 ° 9 ° 14 ° 16 ° 12 ° 6 °
7 31 TRAUTIG Paul L.V. NED 25,93 11,23 9,36 9,32 20,9215,3520 0,2764 #N/D 29 ° 6 ° 5 ° 1 ° 23 ° 29 ° 22 ° 13 ° 5 ° 7 °
8 26 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 10,37 20,85 20,85 11,28 13,83 15,4360 0,2779 #N/D 7 ° 26 ° 26 ° 3 ° 9 ° 7 ° 11 ° 18 ° 10 ° 8 °
9 24 MEI Marco L.V. ITA 8,90 12,54 18,63 22,37 16,0015,6880 0,2825 #N/D 4 ° 8 ° 22 ° 24 ° 16 ° 4 ° 3 ° 6 ° 9 ° 9 °
10 21 LECOURT Francois L.V. FRA 16,27 16,41 13,05 19,63 15,37 16,1460 0,2907 #N/D 15 ° 18 ° 8 ° 19 ° 13 ° 15 ° 13 ° 11 ° 11 ° 10 °
11 23 GUERZONI Massimo L.V. ITA 18,09 19,80 13,91 17,06 12,31 16,2340 0,2923 #N/D 19 ° 24 ° 10 ° 15 ° 3 ° 19 ° 23 ° 17 ° 18 ° 11 °
12 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 16,75 19,16 15,72 16,43 13,32 16,2760 0,2931 #N/D 17 ° 22 ° 13 ° 13 ° 7 ° 17 ° 21 ° 15 ° 16 ° 12 °
13 11 MARTINI Roberta L.V. ITA 7,87 31,87 15,75 14,42 12,5516,4920 0,2969 #N/D 2 ° 31 ° 14 ° 7 ° 4 ° 2 ° 24 ° 21 ° 20 ° 13 °
14 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 18,13 10,36 17,59 22,29 14,85 16,6440 0,2997 #N/D 20 ° 2 ° 19 ° 23 ° 10 ° 20 ° 8 ° 12 ° 17 °14 °
15 1 ANGARAN Americo L.V. ITA 14,74 10,39 18,56 28,05 12,6816,8840 0,3040 #N/D 12 ° 3 ° 21 ° 29 ° 5 ° 12 ° 5 ° 8 ° 21 ° 15 °
16 29 FAVARON Mario L.V. ITA 16,18 12,63 15,84 15,83 24,2616,9480 0,3051 #N/D 14 ° 9 ° 15 ° 12 ° 27 ° 14 ° 9 ° 9 ° 8 ° 16 °
17 20 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 21,45 12,91 18,22 13,81 19,04 17,0860 0,3076 #N/D 25 ° 11 ° 20 ° 4 ° 20 ° 25 ° 17 ° 19 ° 14 ° 17 °
18 32 TIGRI Marco L.V. IT 16,71 13,11 24,69 15,28 16,7917,3160 0,3118 #N/D 16 ° 12 ° 29 ° 10 ° 18 ° 16 ° 10 ° 20 ° 19 ° 18 °
19 27 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 18,34 16,35 10,82 20,77 22,59 17,7740 0,3200 #N/D 21 ° 17 ° 6 ° 20 ° 24 ° 21 ° 19 ° 10 ° 13 ° 19 °
20 12 MADINELLI Carlo L.V. ITA 8,78 22,56 16,65 19,18 23,4118,1160 0,3262 #N/D 3 ° 27 ° 16 ° 18 ° 26 ° 3 ° 12 ° 14 ° 15 °20 °
21 7 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 9,76 18,40 8,86 14,83 41,30 18,6300 0,3354 #N/D 6 ° 20 ° 4 ° 9 ° 31 ° 6 ° 7 ° 3 ° 3 ° 21 °
22 14 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 13,60 27,77 17,40 22,58 16,6419,5980 0,3529 #N/D 10 ° 30 ° 17 ° 25 ° 17 ° 10 ° 26 ° 23 ° 25 ° 22 °
23 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 21,57 23,01 17,46 18,66 20,2820,1960 0,3636 #N/D 26 ° 28 ° 18 ° 17 ° 22 ° 26 ° 28 ° 27 ° 24 ° 23 °
24 18 MAURER Klaus L.V. GER 18,07 16,25 26,47 14,81 27,3320,5860 0,3707 #N/D 18 ° 15 ° 31 ° 8 ° 29 ° 18 ° 16 ° 26 ° 22 ° 24 °
25 28 DEVIZZI Glauco L.V. IT 19,86 14,90 23,42 21,36 25,4220,9920 0,3780 #N/D 22 ° 14 ° 27 ° 22 ° 28 ° 22 ° 20 ° 22 ° 23 ° 25 °
26 6 THRONER Alfred L.V. AUT 24,24 18,59 19,49 24,72 19,1721,2420 0,3825 #N/D 28 ° 21 ° 24 ° 27 ° 21 ° 28 ° 27 ° 28 ° 28 ° 26 °
27 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 23,07 17,43 20,06 26,20 23,31 22,0140 0,3964 #N/D 27 ° 19 ° 25 ° 28 ° 25 ° 27 ° 25 ° 25 ° 27 ° 27 °
28 22 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 39,82 16,30 14,14 30,63 14,85 23,1480 0,4168 #N/D 30 ° 16 ° 11 ° 31 ° 10 ° 30 ° 30 ° 29 ° 29 ° 28 °
29 17 DROME Charles L.V. FRA 13,85 20,74 24,69 24,17 33,3523,3600 0,4206 #N/D 11 ° 25 ° 29 ° 26 ° 30 ° 11 ° 18 ° 24 ° 26 ° 29 °
30 16 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 20,42 26,43 24,12 30,57 15,95 23,4980 0,4231 #N/D 24 ° 29 ° 28 ° 30 ° 15 ° 24 ° 29 ° 30 ° 30 ° 30 °
31 13 JOLLI Ernst L.V. AUT 222,16 11,80 7,14 20,83 17,0355,7920 1,0045 #N/D 31 ° 7 ° 2 ° 21 ° 19 ° 31 ° 31 ° 31 ° 31 °31 °
32 2 TRICHES Luca L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 #N/D 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 °
33 33 SEMINARI Claudio L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 °
34 34 RUGGINENTI Moreno L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00999,00 999,0000 999,0000 #N/D 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 ° 32 °

MM MOA
Warm Up 999,00 17,9870
Match 1 6,58 0,1185 PAONI Luca
Match 2 10,21 0,1838 BONACINA Luciano
Match 3 6,87 0,1237 BONACINA Luciano
Match 4 9,32 0,1678 TRAUTIG Paul

SCREAMER

SCREAMER

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V.

SMALL GROUP MATCH WINNERS

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

#N/D
PAONI Luca

BONACINA Luciano
BONACINA Luciano

TRAUTIG Paul

Classifica automatica on/off
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Rank N° SHOOTER   L.V.   200 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 200  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 200 Metri L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Classifica automatica on/off

Match 5 10,05 0,1810 DA PIAN Giorgio

200 METERS L.V. SCREAMER 6,58 0,1185

2,1

9,432

PAONI Luca

DA PIAN Giorgio

SMALL GROUP AT 200 METERS

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

02 Codogno L.V. 2017.xlsb 09/04/17 16.31 200 metri L.V. Pag.4



Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5
1 21 LECOURT Francois L.V. FRA 20,70 24,55 21,34 27,18 27,4324,2400 0,2910 #N/D 6 ° 5 ° 5 ° 7 ° 11 ° 6 ° 3 ° 2 ° 3 ° 1 °
2 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 12,86 33,02 23,72 22,68 34,1225,2800 0,3034 #N/D 1 ° 17 ° 8 ° 5 ° 17 ° 1 ° 4 ° 4 ° 2 ° 2 °
3 24 MEI Marco L.V. ITA 33,43 20,43 21,14 35,80 15,9725,3540 0,3043 #N/D 15 ° 1 ° 4 ° 16 ° 1 ° 15 ° 9 ° 6 ° 5 ° 3 °
4 13 JOLLI Ernst L.V. AUT 23,79 33,74 21,57 16,98 33,5325,9220 0,3112 #N/D 9 ° 19 ° 6 ° 1 ° 15 ° 9 ° 11 ° 7 ° 4 ° 4 °
5 6 THRONER Alfred L.V. AUT 30,32 32,29 36,14 17,87 18,4027,0040 0,3241 #N/D 13 ° 15 ° 17 ° 2 ° 2 ° 13 ° 16 ° 18 ° 7 ° 5 °
6 22 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 19,43 25,46 20,78 24,92 45,68 27,2540 0,3271 #N/D 4 ° 7 ° 3 ° 6 ° 20 ° 4 ° 2 ° 1 ° 1 ° 6 °
7 19 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 32,07 23,23 32,26 29,15 21,7527,6920 0,3324 #N/D 14 ° 3 ° 12 ° 8 ° 4 ° 14 ° 10 ° 10 ° 8 ° 7 °
8 3 PAONI Luca L.V. ITA 24,89 28,85 13,94 44,05 29,3528,2160 0,3387 #N/D 10 ° 12 ° 1 ° 19 ° 13 ° 10 ° 8 ° 3 ° 6 ° 8 °
9 18 MAURER Klaus L.V. GER 18,68 39,66 29,79 33,21 23,4828,9640 0,3477 #N/D 3 ° 22 ° 9 ° 10 ° 8 ° 3 ° 12 ° 11 ° 12 ° 9 °
10 16 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 28,51 32,73 38,73 22,21 23,45 29,1260 0,3496 #N/D 12 ° 16 ° 18 ° 3 ° 7 ° 12 ° 15 ° 19 ° 13 °10 °
11 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 37,51 32,09 22,82 31,89 22,74 29,4100 0,3530 #N/D 20 ° 14 ° 7 ° 9 ° 5 ° 20 ° 19 ° 13 ° 14 ° 11 °
12 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 26,84 38,77 18,88 35,07 36,2631,1640 0,3741 #N/D 11 ° 21 ° 2 ° 15 ° 18 ° 11 ° 18 ° 8 ° 10 °12 °
13 20 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 17,03 33,28 46,97 34,64 25,84 31,5520 0,3787 #N/D 2 ° 18 ° 21 ° 14 ° 10 ° 2 ° 5 ° 16 ° 17 ° 13 °
14 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 23,02 27,79 42,27 41,36 24,89 31,8660 0,3825 #N/D 8 ° 10 ° 19 ° 18 ° 9 ° 8 ° 7 ° 14 ° 18 ° 14 °
15 4 OCTO Philippe L.V. FRA 35,46 27,25 35,05 33,84 27,8531,8900 0,3828 #N/D 19 ° 9 ° 15 ° 12 ° 12 ° 19 ° 17 ° 17 ° 16 ° 15 °
16 14 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 44,05 28,05 50,23 22,56 18,5132,6800 0,3923 #N/D 21 ° 11 ° 22 ° 4 ° 3 ° 21 ° 22 ° 22 ° 20 °16 °
17 11 MARTINI Roberta L.V. ITA 34,37 25,15 30,16 51,97 22,8532,9000 0,3949 #N/D 18 ° 6 ° 10 ° 22 ° 6 ° 18 ° 13 ° 12 ° 19 °17 °
18 17 DROME Charles L.V. FRA 20,43 20,49 30,50 47,87 46,3533,1280 0,3976 #N/D 5 ° 2 ° 11 ° 21 ° 22 ° 5 ° 1 ° 5 ° 9 ° 18 °
19 1 ANGARAN Americo L.V. ITA 20,76 29,75 35,44 33,97 46,1933,2220 0,3988 #N/D 7 ° 13 ° 16 ° 13 ° 21 ° 7 ° 6 ° 9 ° 11 ° 19 °
20 12 MADINELLI Carlo L.V. ITA 33,68 27,06 33,10 35,98 44,6634,8960 0,4189 #N/D 17 ° 8 ° 13 ° 17 ° 19 ° 17 ° 14 ° 15 ° 15 ° 20 °
21 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 33,49 36,74 43,28 33,41 34,09 36,2020 0,4345 #N/D 16 ° 20 ° 20 ° 11 ° 16 ° 16 ° 20 ° 21 ° 21 ° 21 °
22 7 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 47,70 24,28 33,70 45,49 33,51 36,9360 0,4434 #N/D 22 ° 4 ° 14 ° 20 ° 14 ° 22 ° 21 ° 20 ° 22 ° 22 °
23 2 TRICHES Luca L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
24 23 GUERZONI Massimo L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
25 25 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00999,00 999,00999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
26 26 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
27 27 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
28 28 DEVIZZI Glauco L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
29 29 FAVARON Mario L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
30 30 SARTOR Luigi L.V. ITA 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
31 31 TRAUTIG Paul L.V. NED 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
32 32 TIGRI Marco L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
33 33 SEMINARI Claudio L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00 999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °
34 34 RUGGINENTI Moreno L.V. IT 999,00 999,00 999,00 999,00999,00 999,0000 999,0000 #N/D 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 ° 23 °

MM MOA
Warm Up 999,00 11,9914
Match 1 12,86 0,1544 ROTTOLI Tarcisio
Match 2 20,43 0,2452 MEI Marco
Match 3 13,94 0,1673 PAONI Luca
Match 4 16,98 0,2038 JOLLI Ernst

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V.

SMALL GROUP MATCH WINNERS
#N/D

ROTTOLI Tarcisio
MEI Marco

PAONI Luca
JOLLI Ernst

CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Classifica automatica 
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Rank N° SHOOTER   L.V.   300 m. Class NAT.  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5 AVER. AG.MOA 300  W.U.  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5  M 1  M 2  M 3  M 4  M 5

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017

ITALIAN INTERNATIONAL L.V. CHAMPIONSHIP

CLASSIFICA 300 METRI L.V. CLASSIFICHE NEI MATCHES CLASSIFICA PROGRESSIVA

Classifica automatica 

Match 5 15,97 0,1917 MEI Marco

300 METERS L.V. 12,86 0,1544

8,21

17,35

Firma Delegato Tecnico Firma Direttore Ufficio Classifica

ROTTOLI Tarcisio

MEI Marco

SMALL GROUP AT 300 METERS
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
1 3 PAONI Luca L.V. ITA 6,0300 11,3160 5,8440 0,2104
2 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 6,3960 10,7900 5,8955 0,2123
3 19 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 5,9040 12,8620 6,1675 0,2221
4 11 MARTINI Roberta L.V. ITA 5,8480 16,4920 7,0470 0,2538
5 1 ANGARAN Americo L.V. ITA 6,5120 16,8840 7,4770 0,2692
6 24 MEI Marco L.V. ITA 7,1900 15,6880 7,5170 0,2707
7 25 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 7,6140 15,1540 7,5955 0,2735
8 27 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 6,4380 17,7740 7,6625 0,2759
9 30 SARTOR Luigi L.V. ITA 7,9660 14,8020 7,6835 0,2767
10 4 OCTO Philippe L.V. FRA 8,5140 14,1980 7,8065 0,2811
11 31 TRAUTIG Paul L.V. NED 8,1460 15,3520 7,9110 0,2849
12 20 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 7,7020 17,0860 8,1225 0,2925
13 29 FAVARON Mario L.V. ITA 7,8600 16,9480 8,1670 0,2941
14 23 GUERZONI Massimo L.V. ITA 8,4720 16,2340 8,2945 0,2987
15 14 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 7,0100 19,5980 8,4045 0,3026
16 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,0380 16,2760 8,5880 0,3093
17 21 LECOURT Francois L.V. FRA 9,3000 16,1460 8,6865 0,3128
18 12 MADINELLI Carlo L.V. ITA 8,3300 18,1160 8,6940 0,3131
19 28 DEVIZZI Glauco L.V. IT 7,2640 20,9920 8,8800 0,3198
20 7 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 8,5360 18,6300 8,9255 0,3214
21 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 9,5480 16,6440 8,9350 0,3218
22 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 8,6620 20,1960 9,3800 0,3378
23 18 MAURER Klaus L.V. GER 8,8460 20,5860 9,5695 0,3446
24 26 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 11,8880 15,4360 9,8030 0,3530
25 17 DROME Charles L.V. FRA 8,1120 23,3600 9,8960 0,3564
26 6 THRONER Alfred L.V. AUT 9,1820 21,2420 9,9015 0,3566
27 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 9,6860 22,0140 10,3465 0,3726
28 32 TIGRI Marco L.V. IT 12,4920 17,3160 10,5750 0,3808
29 16 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 9,8380 23,4980 10,7935 0,3887
30 22 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 14,5560 23,1480 13,0650 0,4705
31 13 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,7980 55,7920 17,8470 0,6427
32 33 SEMINARI Claudio L.V. IT 12,3000 999,0000 999,0000 999,0000
33 2 TRICHES Luca L.V. IT 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
34 34 RUGGINENTI Moreno L.V. IT 8,3360 999,0000 999,0000 999,0000

Codogno L.V.

7 - 8 - 9 Aprile 2017
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 GRAN AG. MOA
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Rank N° SHOOTER GRAN AGGREGATO Class Nat. AG.100 AG.200 AG.300 GRAN AG. MOA
1 3 PAONI Luca L.V. ITA 6,0300 11,3160 28,2160 7,0311 0,2532
2 19 DA PIAN Giorgio L.V. ITA 5,9040 12,8620 27,6920 7,1886 0,2589
3 8 BONACINA Luciano L.V. ITA 6,3960 10,7900 31,1640 7,3930 0,2662
4 24 MEI Marco L.V. ITA 7,1900 15,6880 25,3540 7,8284 0,2819
5 11 MARTINI Roberta L.V. ITA 5,8480 16,4920 32,9000 8,3536 0,3008
6 21 LECOURT Francois L.V. FRA 9,3000 16,1460 24,2400 8,4843 0,3055
7 1 ANGARAN Americo L.V. ITA 6,5120 16,8840 33,2220 8,6760 0,3124
8 4 OCTO Philippe L.V. FRA 8,5140 14,1980 31,8900 8,7477 0,3150
9 20 SANSAVINI Gerard L.V. FRA 7,7020 17,0860 31,5520 8,9208 0,3212
10 15 GOUDAL Jean Yves L.V. FRA 9,0380 16,2760 29,4100 8,9931 0,3238
11 5 ROTTOLI Tarcisio L.V. ITA 8,6620 20,1960 25,2800 9,0622 0,3263
12 14 RIZZATO Carmelo L.V. ITA 7,0100 19,5980 32,6800 9,2341 0,3325
13 9 DELETANG Jean Marie L.V. MC 9,5480 16,6440 31,8660 9,4973 0,3420
14 18 MAURER Klaus L.V. GER 8,8460 20,5860 28,9640 9,5979 0,3456
15 6 THRONER Alfred L.V. AUT 9,1820 21,2420 27,0040 9,6014 0,3457
16 12 MADINELLI Carlo L.V. ITA 8,3300 18,1160 34,8960 9,6733 0,3483
17 7 GIRARDI Pier Giorgio L.V. ITA 8,5360 18,6300 36,9360 10,0543 0,3621
18 17 DROME Charles L.V. FRA 8,1120 23,3600 33,1280 10,2782 0,3701
19 16 EYMIEU Jean Claude L.V. FRA 9,8380 23,4980 29,1260 10,4319 0,3757
20 10 DELETANG Anne Marie L.V. MC 9,6860 22,0140 36,2020 10,9201 0,3932
21 22 LEFEVRE Jean Pierre L.V. BEL 14,5560 23,1480 27,254011,7382 0,4227
22 13 JOLLI Ernst L.V. AUT 7,7980 55,7920 25,9220 14,7782 0,5322
23 28 DEVIZZI Glauco L.V. IT 7,2640 20,9920 999,0000 999,0000 999,0000
24 31 TRAUTIG Paul L.V. NED 8,1460 15,3520 999,0000 999,0000 999,0000
25 30 SARTOR Luigi L.V. ITA 7,9660 14,8020 999,0000 999,0000 999,0000
26 27 DELL'AGLIO Dario L.V. ITA 6,4380 17,7740 999,0000 999,0000 999,0000
27 29 FAVARON Mario L.V. ITA 7,8600 16,9480 999,0000 999,0000 999,0000
28 23 GUERZONI Massimo L.V. ITA 8,4720 16,2340 999,0000 999,0000 999,0000
29 33 SEMINARI Claudio L.V. IT 12,3000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
30 26 FARINONE Gian Marco L.V. ITA 11,8880 15,4360 999,0000 999,0000 999,0000
31 34 RUGGINENTI Moreno L.V. IT 8,3360 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
32 25 FRANCESCHINI Francesco L.V. ITA 7,6140 15,1540 999,0000 999,0000 999,0000
33 2 TRICHES Luca L.V. IT 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000 999,0000
34 32 TIGRI Marco L.V. IT 12,4920 17,3160 999,0000 999,0000 999,0000

5,7376
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